

# Płyn na kleszcze, komary, meszki Psi Patrol dla dzieci 3+ Vaco 90 ml



Cena: 12,24 PLN

## Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	VACO

## Opis produktu

### Cechy:

- Skuteczna ochrona
- Odpowiedni od 3. roku życia
- Obrotowe zamknięcie ON/OFF
- Przyjemny zapach

### Skuteczna ochrona

Spray VACO Psi Patrol to preparat oferujący długotrwałą i skuteczną ochronę przed owadami. Jego działanie obejmuje:

Kleszcze: do 5 godzin ochrony

Komary: do 5 godzin ochrony

Meszki: do 5 godzin ochrony

Taka efektywność sprawia, że produkt jest idealny na różne okazje, od codziennych spacerów po bardziej ekstremalne warunki, jak wycieczki w rejony z dużą ilością owadów. Chroniąc dzieci przed chorobami przenoszonymi przez owady, takimi jak borelioza czy kleszczowe zapalenie mózgu, płyn staje się niezastąpionym elementem wyposażenia na wszelkie aktywności na świeżym powietrzu.

### **Odpowiedni od 3. roku życia**

Spray VACO Psi Patrol to produkt przeznaczony do ochrony przed insektami, który jest odpowiedni dla dzieci już od trzeciego roku życia. To świetna wiadomość dla rodziców, którzy chcą zapewnić swoim najmłodszym skuteczną ochronę przed ukąszeniami owadów i móc cieszyć się ze wspólnie spędzonych chwil na zewnątrz.

### **Obrotowe zamknięcie ON/OFF**

Obrotowa blokada to innowacyjna cecha produktu, która dodaje warstwę bezpieczeństwa, chroniąc przed niechcianym dostępem dzieci. Ta funkcja sprawia, że produkt staje się jeszcze bardziej praktyczny i bezpieczny w użytkowaniu w domu czy podczas podróży.

### **Przyjemny zapach**

Spray VACO Psi Patrol wyróżnia się przyjemnym zapachem, który sprawia, że aplikacja jest bardziej komfortowa. Dzieci często niechętnie podchodzą do używania repelentów ze względu na ich intensywny zapach. Słodki aromat sprawia, że stosowanie produktu staje się przyjemniejsze zarówno dla dzieci, jak i dla dorosłych.

### **Bezpieczeństwo użytkowania**

Przypominamy, że produkt powinien być aplikowany dzieciom wyłącznie przez dorosłych. Zapewnia to prawidłowe stosowanie zgodnie z instrukcjami, zwiększając skuteczność i minimalizując ryzyko nieprawidłowego użycia.

**Uwaga!**

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

**Galeria**

